                                                                                                             Kraków, dnia 20.11.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 220/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawa wraz z montażem 1 kpl. klimatyzatora typu Split, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Jaką długość na instalacja pomiędzy jednostką wewnętrzną i zewnętrzną?
Odpowiedź: Do 15 mb.

Pytanie 2
Jak wysoko będzie montowana jednostka wewnętrzna i zewnętrzna?
Odpowiedź: Do 3m.

Pytanie 3
Czy jest konieczność kłucia w ścianie, czy instalacja ma być prowadzona w korytku?
Odpowiedź: Dopuszczamy montaż instalacji w korytku.

Pytanie 4
Skąd będzie pobierane zasilanie do urządzenia?
Odpowiedź: Sugerujemy rozdzielnie elektryczną na osobnym zabezpieczeniu (gniazdko bierzemy pod uwagę, ale w ostateczności).





Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

